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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring, temperaturer i køleinventar, samt afskillelse og
tildækkelse af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Opvaskemaskine
i produktionskøkkenet fremstår med røde belægninger rundt i
kanten af maskinens åbning. Luftindtag i udsugningsrør over
vasken i opvaskeområdet fremstår snavset af fedt og støv. Afløb
i vasken i produktionskøkkenets opvask fremstår med røde og
brune belægninger af fedt og madrester. Virksomheden oplyser
at de vil gøre det rent med det samme. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder for
rengøring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Køle- og
fryseenheder i bar, køkken og lager. Endvidere gulve og vægge.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Virksomhedens køle-
og fryseinventar. Følgende er konstateret: Tætningslister på
køleskabe i barområdet, samt køle- og fryseskabe i
produktionskøkken fremstår slidte og revnede. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder for udskiftning af lister.
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Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Produktionskøkken i kælderen, herunder lofter, vægge, gulve samt
glatte overflader. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrol, herunder dokumentation for opbevaringstemperaturer.
Kontrolleret: Virksomhedens egenkontrol. Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise
dokumentation for varemodtagelse. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.


